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SO111Grupo DiurnoTurno

01:00-02:00 pm

02:00-03:00 pm

03:00-04:00 pm

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora Lunes

ING 130(A-6)

ING 130(A-6)

ING 130(A-6)

ING 130(A-6)

ING 130(A-2)

ING 130(A-2)

Martes

INF 120(A-2)

INF 120(A-2)

INF 120(A-2)

INF 120(A-2)

INF 120(A-2)

INF 120(A-2)

Miercoles Jueves

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

Viernes Sabado

ARACELIS ALONSO

CELIDETH CORTES

NESTOR VALDES

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:

:

:

:

INF

ING

FIS

120

130

101

INFORMATICA

INGLES CIENTIFICO

FISICA APLICADA

17569

17570

17559

6

6

6

0800

0801

0802

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


